
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Gabinete da Reitoria 

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Campus Universitário — Centro 
CEP 56304-917 Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)2101-6705, www.univasf.edu.br  

PORTARIA N°. 248, DE 03 DE MAIO DE 2017. 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março 
de 2016, publicado no Diário Oficial da União n°. 59, de 29 de março de 2016, 
e tendo em vista o Memorando n°. 076/2017-GR, resolve: 

I — DESIGNAR, com base no art. 23 da Instrução Normativa Conjunta 
MP/CGU n°. 01/2016, os servidores abaixo relacionados para comporem o 
Comitê de Governança, Riscos e Controle da UNIVASF: 

MATRICULA 
SIAPE  

NOME CARGO/FUNÇÃO 

1528832 JULIANELI TOLENTINO DE LIMA 
Reitor 

1468020 TELIO NOBRE LEITE 
Vice-Reitor 

1423642 ANTONIO PIRES CRISÓSTOMO Pró-Reitor de Gestão e Orçamento 

1618861 BRUNO CEZAR SILVA 
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento 

Institucional 

1656283 ISABEL CRISTINA SAMPAIO ANGELIM 
Pró-Reitora Adjunta de Assistência Estudantil 

1467708 JACKSON ROBERTO GUEDES DA SILVA ALMEIDA Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação 

1474799 LUCIA MARISY SOUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA Pró-Reitora de Extensão 

1331269 MONICA APARECIDA TOME PEREIRA 
Pró-Reitora de Ensino 

268643 MARIA AUXILIADORA TAVARES DA PAIXAO 
Superintendente de Gestão de Pessoas 

1538224 LEONE COELHO BAGAGI 
Secretário de Administração 

1304401 FRANCISCO RICARDO DUARTE 
Secretário de Educação à Distância 

1941761 YARIADNER COSTA BRITO SPINELLI 
Secretária de Registro e Controle Acadêmico 

1105492 JONILDO MARTINS CORDEIRO 
Secretário de Tecnologia da Informação 

II — Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
i. 

to 	,9  

TELIO NOBRE LEITE 
Vice-Reitor no Exercício do Cargo de Reitor 


	Page 1

